

OFERTĂ

Către **Primăria oraşului Făleşti**
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)

Stimaţi domni,

1. Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, Teodorescu Nicolaie

reprezentanţi ai ofertantului S.A. "Drumuri Bălţi"
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lucrări de reparaţie a străzilor din or. Făleşti (Lucrări de reparaţie a străzii Dragoş Vodă) Lotul 1

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 1 898 270,28 (un milion opt sute nouăzeci şi opt mii două sute şaptezeci lei, 28 bani),

(suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 379 654,05 (trei sute şaptezeci şi nouă mii şase sute cincizeci şi patru lei, 06 bani).

(suma în litere şi în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 30 zile (2022-30 zile) zile calendaristice.

(perioada în litere şi în cifre)

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de 14.06.2022 (paisprezece iunie anul două mii douăzeci şi doi), şi ea va rămîne

(durata în litere şi în cifre)

obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câştigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opţiunea corespunzătoare)

6. Am înţeles şi consimţim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câştigătoare, să constituim garanţia de bună executare în conformitate cu prevederile din documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei.

7. Înţelegem că nu sînteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice altă ofertă pe care o puteţi primi.

Data 16/05/2022

Teodorescu Nicolaie, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru şi în numele S.A. "Drumuri Bălţi"

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 % din prețul total oferat.
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară.
în cuantum de 5 % (din prețul total oferat) și constituie 113 896,21 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 3 ani calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului)
_____ zile calendaristice

Ofertant,

S.A. "Drumuri Bălți"

(semnătura autorizată)

Lotul 1

(denumirea obiectivului)

Borderou de resure

Valoarea de deviz 2 277 924,33 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,35	54,47	509,30
2.	7129020012800	Pavator	h-om	120,00	54,47	6 536,40
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	435,68	54,47	23 731,50
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	161,50	54,47	8 796,91
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	140,16	54,47	7 634,52
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	165,17	54,47	8 996,83
Total manopera						56 205,46

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	532,98	1 578,50	841 308,93
2.	1212121212121	Apa	m3	25,50	10,50	267,75
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	34,51	216,00	7 454,16
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	207,13	216,00	44 740,08
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	17,01	600,00	10 206,00
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	342,39	1 578,50	540 462,61
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	28,18	1 578,50	44 482,13
8.	23203226000401	Emulsie	t	5,25	11 236,00	58 989,00
9.	23203226001101	Emulsie	t	0,15	11 236,00	1 685,40
10.	2640112300739	Caramizi	buc	246,84	5,40	1 332,94
11.	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	11,22	820,00	9 200,40
12.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,17	1 572,00	267,24
13.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	62,37	22,50	1 403,33
14.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	35,83	10,50	376,21
Total materiale de construcții						1 562 176,18

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	56,50	19,49	1 101,19
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	12,25	19,49	238,75
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	34,24	570,63	19 538,38
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,54	426,53	656,86
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,12	611,30	3 741,15
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	30,05	350,00	10 517,50
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	30,05	344,45	10 350,72

8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	45,09	344,45	15 531,25
9.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	43,86	350,00	15 351,00
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,53	200,00	2 706,00
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	14,70	30,02	441,30
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	41,10	707,80	29 090,58
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,96	26,01	50,98
14.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,10	35,20	38,72
15.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,96	280,00	548,80
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	19,54	300,00	5 862,00
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,09	375,00	783,75
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,29	300,00	7 287,00
		Total utilaje de construcții				123 835,93

Total:

Прямые затраты	Lei	1 742 217,57
Asigurarea sociala	24,00 %	13 489,31
Total	100,00 +	1 755 706,88
Cheltuieli de regie	6,00 %	105 342,41
Total	100,00 +	1 861 049,29
Beneficiu	2,00 %	37 220,99
Total	100,00 +	1 898 270,28
TVA	20,00 %	379 654,05

Total deviz:

2 277 924,33

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primăria orașului Fălești
Lucrări de reparație a străzilor din or. Fălești
(Lucrări de reparație a străzii Dragoș Vodă) Lotul 1

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 1 Reparatia strazii Dragos Voda				
		1.1. Drum de baza				
		1.1.1. Pk 00+00-4+75				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (sticuri cu asfalt existent)	m2			23,31
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	54,47	1,91
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,50	0,34
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	570,63	10,27
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00	5,40
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,40
2	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m2			261,17
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	54,47	31,76
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fină	t	0,1150	1 578,50	181,53
	232032260 01101	Emulsie	t	0,0006	11 236,00	6,87
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	570,63	34,24
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	26,01	0,21
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	280,00	2,24
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	30,02	1,80
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0050	300,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,70 ----- 2,72
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	54,47	2,72
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	19,49	0,97
4	RpDA04 A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime manual	m2			12,53 ----- 12,53
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0800	54,47	4,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,47	8,17
5	RpDD01 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			510,26 ----- 106,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6400	54,47	34,86
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	54,47	71,90
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2190	216,00	263,33
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	216,00	43,82
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	10,50	1,58
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,47
6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,47 ----- 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,47
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.6 l/m2	t			11 666,46 ----- 0,00
	232032260 00401	Emulsie	t	1,0300	11 236,00	11 537,64
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	426,53	128,82
8	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 682,58 ----- 11,44
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	54,47	11,44
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 578,50	1 594,28
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	200,00	7,99

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	344,45	45,81
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	707,80	23,06
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t			11 660,75 0,00
	232032260 00401	Emulsie	t	1,0300	11 236,00	11 535,63
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	426,53	125,12
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,58 2,72
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	54,47	2,72
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 578,50	148,38
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,50	0,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	344,45	1,83
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	707,80	3,75
11	RpAcF0 1C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc			1 077,28 92,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8500	54,47	46,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8500	54,47	46,30
	264011230 0739	Caramizi	buc	22,0000	5,40	121,17
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0150	1 572,00	23,58
	266112642 0771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	820,00	836,40
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	35,20	3,52
		1.1.2. Pk 4+75-7+00				
12	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			23,54 1,90
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	54,47	1,90
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,50	0,34
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	570,63	10,39
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0182	300,00	5,46

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
13	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,72 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	375,00	8,72
14	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,58 2,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,47	2,72
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	611,30	0,86
15	RpDD02 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (H=8 cm)	m3			469,83 40,85
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	54,47	13,07
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	54,47	27,78
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	216,00	263,08
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	216,00	43,84
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	10,50	1,57
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,30	25,69
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	350,00	90,29
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
16	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,70 2,72
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	54,47	2,72
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	19,49	0,97
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.6 l/m2	t			11 709,33 0,00
	232032260 00401	Emulsie	t	1,0300	11 236,00	11 579,08
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	426,53	130,24
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 682,60 11,44
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	54,47	11,44

1	2	3	4	5	6	7
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 578,50	1 594,29
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	200,00	7,97
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	344,45	45,81
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	707,80	23,09
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t			11 566,36 0,00
	232032260 00401	Emulsie	t	1,0300	11 236,00	11 436,13
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	426,53	130,23
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,58 2,72
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	54,47	2,72
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 578,50	148,38
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,50	0,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	344,45	1,82
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	707,80	3,75
21	RpAcF0 1C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc			1 085,14 92,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8500	54,47	46,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8500	54,47	46,30
	264011230 0739	Caramizi	buc	22,0000	5,40	121,18
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0150	1 572,00	31,44
	266112642 0771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	820,00	836,40
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	35,20	3,52
		1.2. Drumuri laterale 1.2.1. Pk 3+50 (dreapta, stinga)				
22	RpDA04 A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime manual	m2			12,53 12,53
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0800	54,47	4,36

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,47	8,17
23	RpDD01 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Astuparea gropilor cu pietris)	m3			510,33 ----- 106,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6400	54,47	34,86
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	54,47	71,90
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2190	216,00	263,16
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	216,00	43,92
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	10,50	1,57
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	350,00	90,42
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
24	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,56 ----- 2,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,47	2,72
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	611,30	0,84
25	RpDD02 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (H=10 cm)	m3			469,75 ----- 40,85
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	54,47	13,07
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	54,47	27,78
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	216,00	262,98
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	216,00	43,74
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	10,50	1,57
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,30	25,98
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	350,00	90,13
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
26	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (sticuri cu asfalt existent)	m2			23,46 ----- 1,91
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	54,47	1,91
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,50	0,33
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	570,63	10,34
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0182	300,00	5,44

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,44
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,70 ----- 2,72
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	54,47	2,72
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	19,49	0,97
28	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,20 ----- 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,20
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.6 l/m2	t			11 655,33 ----- 0,00
	232032260 00401	Emulsie	t	1,0300	11 236,00	11 524,10
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	426,53	131,23
30	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 682,54 ----- 11,44
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	54,47	11,44
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 578,50	1 594,29
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	200,00	8,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	344,45	45,81
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	707,80	23,00
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t			11 655,33 ----- 0,00
	232032260 00401	Emulsie	t	1,0300	11 236,00	11 524,10
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	426,53	131,23
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,57 ----- 2,72
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	54,47	2,72
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 578,50	148,38
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,50	0,25
	295224000	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	0,0053	344,45	1,82

1	2	3	4	5	6	7
	4010	valturi R 8-14 de 14tf				
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	707,80	3,75
33	RpAcF0 1C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc			1 077,28 <hr/> 92,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8500	54,47	46,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8500	54,47	46,30
	264011230 0739	Caramizi	buc	22,0000	5,40	121,17
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0150	1 572,00	23,58
	266112642 0771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	820,00	836,40
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	35,20	3,52
		1.2.2. Pk 4+75 (dreapta, stinga)				
34	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			261,36 <hr/> 31,75
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	54,47	31,75
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,50	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 578,50	181,65
	232032260 01101	Emulsie	t	0,0006	11 236,00	6,91
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	570,63	34,24
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	26,01	0,21
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	280,00	2,24
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	30,02	1,80
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,52
35	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (sticuri cu asfalt existent)	m2			23,50 <hr/> 1,90
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	54,47	1,90
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,50	0,34
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	570,63	10,37
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0182	300,00	5,45

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,45
36	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,62 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	375,00	8,63
37	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,59 ----- 2,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,47	2,72
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	611,30	0,87
38	RpDD02 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (H=10 cm)	m3			469,89 ----- 40,85
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	54,47	13,07
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	54,47	27,78
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	216,00	263,16
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	216,00	43,92
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	10,50	1,57
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,30	25,47
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	350,00	90,42
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
39	RpDA04 A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime manual	m2			12,53 ----- 12,53
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0800	54,47	4,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,47	8,17
40	RpDD01 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Astuparea gropilor cu pietris)	m3			510,33 ----- 106,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6400	54,47	34,86
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	54,47	71,90
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2190	216,00	263,38
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	216,00	43,92
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	10,50	1,57
	295224000	Rulou compresor static autopropulsat de	h-ut	0,2580	350,00	90,30

1	2	3	4	5	6	7
	4012	8-14 t				
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,40
41	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (sticuri cu asfalt existent)	m2			23,62 ----- 1,90
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	54,47	1,90
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,50	0,34
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	570,63	10,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00	5,48
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,48
42	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,70 ----- 2,72
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	54,47	2,72
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	19,49	0,97
43	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,58 ----- 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,58
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.6 l/m2	t			11 666,49 ----- 0,00
	232032260 00401	Emulsie	t	1,0300	11 236,00	11 539,68
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	426,53	126,81
45	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 682,63 ----- 11,44
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	54,47	11,44
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 578,50	1 594,29
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	200,00	7,97
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	344,45	45,83
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	707,80	23,10
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t			11 666,49 ----- 0,00
	232032260 00401	Emulsie	t	1,0300	11 236,00	11 539,68

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	426,53	126,81
47	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,59 ----- 2,72
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	54,47	2,72
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 578,50	148,38
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,50	0,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	344,45	1,83
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	707,80	3,75
48	RpAcF0 1C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc			1 077,28 ----- 92,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8500	54,47	46,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8500	54,47	46,30
	264011230 0739	Caramizi	buc	22,0000	5,40	121,18
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0150	1 572,00	23,58
	266112642 0771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	820,00	836,40
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	35,20	3,52

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

**Lucrări de reparație a străzilor din or. Făleşti
(Lucrări de reparație a străzii Dragoș Vodă)**

Lotul 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 2 277 924,33 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 1 Reparatia strazii Dragos Voda				
		1.1. Drum de baza				
		1.1.1. Pk 00+00-4+75				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (sticuri cu asfalt existent)	m2	20,00	23,31 1,91	466,28 38,13
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	180,00	261,17 31,76	47 011,41 5 716,08
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	450,00	3,70 2,72	1 664,10 1 225,58
4	RpDA04A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime manual	m2	450,00	12,53 12,53	5 637,64 5 637,64
5	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	45,00	510,26 106,76	22 961,48 4 804,26
6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	24,90	7,47 0,00	186,00 0,00
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.6 l/m2	t	1,49	11 666,46 0,00	17 383,02 0,00
8	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	147,00	1 682,58 11,44	247 339,74 1 681,49
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t	0,75	11 660,75 0,00	8 745,56 0,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	2 490,00	160,58	399 853,20

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica			2,72	6 781,52
11	RpAcF01 C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc	2,00	1 077,28 92,60	2 154,55 185,20
Total Pk 00+00-4+75						753 402,98
1.1.2. Pk 4+75-7+00						
12	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	850,00	23,54 1,90	20 010,83 1 615,58
13	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	80,00	8,72 0,00	697,50 0,00
14	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 050,00	3,58 2,72	3 758,29 2 859,68
15	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (H=8 cm)	m3	84,00	469,83 40,85	39 466,06 3 431,61
16	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	260,00	3,70 2,72	961,48 708,11
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2	t	0,786	11 709,33 0,00	9 203,53 0,00
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	80,00	1 682,60 11,44	134 608,21 915,10
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t	0,393	11 566,36 0,00	4 545,58 0,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 310,00	160,58 2,72	210 358,11 3 567,78
21	RpAcF01 C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc	1,00	1 085,14 92,60	1 085,14 92,60
Total Pk 4+75-7+00						424 694,73

1	2	3	4	5	6	7
Total Drum de baza						1 178 097,71
		1.2. Drumuri laterale				
		1.2.1. Pk 3+50 (dreapta, stinga)				
22	RpDA04A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime manual	m2	60,00	12,53 12,53	751,69 751,69
23	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Astuparea gropilor cu pietris)	m3	6,00	510,33 106,76	3 061,99 640,56
24	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	80,00	3,56 2,72	285,12 217,88
25	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (H=10 cm)	m3	8,00	469,75 40,85	3 758,02 326,82
26	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (sticuri cu asfalt existent)	m2	32,00	23,46 1,91	750,69 61,01
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	150,00	3,70 2,72	554,70 408,52
28	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	5,00	7,20 0,00	36,00 0,00
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2	t	0,39	11 655,33 0,00	4 545,58 0,00
30	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	40,00	1 682,54 11,44	67 301,56 457,55
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t	0,195	11 655,33 0,00	2 272,79 0,00
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	650,00	160,57 2,72	104 371,25 1 770,28
33	RpAcF01 C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc	2,00	1 077,28 92,60	2 154,55 185,20
Total Pk 3+50 (dreapta, stinga)						189 843,94

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.2. Pk 4+75 (dreapta, stnga)				
34	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	65,00	261,36 31,75	16 988,59 2 063,87
35	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (sticuri cu asfalt existent)	m2	120,00	23,50 1,90	2 820,52 228,23
36	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	10,00	8,62 0,00	86,25 0,00
37	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	120,00	3,59 2,72	430,74 326,82
38	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (H=10 cm)	m3	12,00	469,89 40,85	5 638,74 490,23
39	RpDA04A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime manual	m2	150,00	12,53 12,53	1 879,22 1 879,22
40	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Astuparea gropilor cu pietris)	m3	15,00	510,33 106,76	7 654,98 1 601,42
41	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (sticuri cu asfalt existent)	m2	52,00	23,62 1,90	1 228,12 98,59
42	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	270,00	3,70 2,72	998,47 735,35
43	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,50	7,58 0,00	72,00 0,00
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2	t	0,74	11 666,49 0,00	8 633,20 0,00
45	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	72,00	1 682,63 11,44	121 149,27 823,59
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t	0,37	11 666,49 0,00	4 316,60 0,00
47	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 220,00	160,59 2,72	195 915,56 3 322,67

1	2	3	4	5	6	7
48	RpAcF01 C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc	6,00	1 077,28 92,60	6 463,66 555,60
Total Pk 4+75 (dreapta, stinga)						374 275,92
Total Drumuri laterale						564 119,86
Total Lotul 1 Reparatia strazii Dragos Voda						1 742 217,57

Прямые затраты	Lei	1 742 217,57
Asigurarea sociala	24,00 %	13 489,31
Total	100,00 +	1 755 706,88
Cheltuieli de regie	6,00 %	105 342,41
Total	100,00 +	1 861 049,29
Beneficiu	2,00 %	37 220,99
Total	100,00 +	1 898 270,28
TVA	20,00 %	379 654,05
Total deviz:		2 277 924,33
Inclusiv salariu		56 205,46

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)